PU

UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:         /BC-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày      tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình, kết quả công tác trưng cầu giám định, yêu cầu định giá tài sản,

cung cấp thông tin, hồ sơ, tài liệu trong giải quyết các vụ án, vụ việc

tham nhũng, kinh tế, tiêu cực

Căn cứ Kế hoạch số 06-KH/BCĐ ngày 02/4/2024 của Ban Chỉ đạo phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh Bắc Ninh về Kiểm tra công tác giám định, định

giá tài sản, cung cấp thông tin hồ sơ, tài liệu theo yêu cầu của các cơ quan tiến

hành tố tụng trong giải quyết các vụ án, vụ việc tham nhũng, kinh tế, tiêu cực;

Thực hiện Văn bản số 1052/UBND-TH ngày 18/7/2024 của UBND huyện

Lương Tài về việc báo cáo theo Kế hoạch số 06-KH/BCĐ ngày 02/4/2024 của

Ban chỉ đạo PCTNTC tỉnh.

Phòng Lao động - TB&XH báo cáo tình hình, kết quả công tác trưng cầu

giám định, yêu cầu định giá tài sản, cung cấp thông tin, hồ sơ, tài liệu trong giải

quyết các vụ án, vụ việc tham nhũng, kinh tế, tiêu cực, như sau:

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội là cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện, thực hiện chức năng tham mưu, giúp UBND huyện thực hiện

chức năng quản lý nhà nước về: Lao động, tiền lương trong khu vực kinh doanh

và việc làm; giáo dục nghề nghiệp (trừ sư phạm); bảo hiểm xã hội; an toàn, vệ

sinh lao động; người có công; bảo trợ xã hội; trẻ em; bình đẳng giới; phòng,

chống tệ nạn xã hội trên địa bàn theo quy định của pháp luật; góp phần bảo đảm

sự thống nhất quản lý của ngành hoặc lĩnh vực công tác ở địa phương.

Qua kiểm tra, rà soát, Phòng Lao động - TB&XH không có lĩnh vực, nội

dung công việc phải trưng cầu giám định, yêu cầu định giá tài sản, cung cấp

thông tin, hồ sơ, tài liệu trong giải quyết các vụ án, vụ việc tham nhũng, kinh tế,

tiêu cực.

Trên đây là báo cáo tình hình, kết quả công tác trưng cầu giám định, yêu

cầu định giá tài sản, cung cấp thông tin, hồ sơ, tài liệu trong giải quyết các vụ

án, vụ việc tham nhũng, kinh tế, tiêu cực của Phòng Lao động - TB&XH./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Bích Liệu

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T09:35:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Phạm Thị Bích Liệu<ptblieu.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T09:37:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T09:37:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T09:38:03+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!